
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

20 червня 2025 року № 1002

Про Зведений пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земель водного фонду

Керуючись пунктом 21 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням пленарного засідання десятої позачергової сесії
Полтавської обласної ради восьмого скликання від 24.12.2021 № 361 «Про Програму
ефективного використання земельних ресурсів Полтавщини на період
2022 – 2027 років» (зі змінами), враховуючи заявки сільських, селищних, міських рад,
з метою збереження і відтворення земельних ресурсів Полтавської області,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Зведений пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земель
водного фонду (додається на 3 аркушах).

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент
агропромислового розвитку Полтавської обласної державної (військової)
адміністрації, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з
питань: аграрної політики та земельних відносин; екології та раціонального
природокористування; бюджету та управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення пленарного засідання
сорок третьої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
20.06.2025 № 1002

ЗВЕДЕНИЙ ПООБʼЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК
робіт з інвентаризації земель водного фонду

№
з/п

А
дм
ін
іс
тр
ат
ив
ни
й 
ра
йо
н

Н
аз
ва

 с
іл
ьс
ьк
ої

, с
ел
ищ

но
ї ч
и 
мі
сь
ко
ї т
ер
ит
ор
іа
ль
но
ї

гр
ом
ад
и

Н
аз
ва

 с
іл
ьс
ьк
ої

, с
ел
ищ

но
ї ч
и 
мі
сь
ко
ї р
ад
и 
до

ад
мі
ні
ст
ра
ти
вн
о-
те
ри
то
рі
ал
ьн
ої

 р
еф
ор
ми

Н
аз
ва

 н
ас
ел
ен
ог
о
пу
нк
ту

(в
 м
еж
ах

 а
бо

 за
 м
еж
ам
и

як
ог
о 
ро
зт
аш

ов
ан
а 
зе
ме
ль
на

 д
іл
ян
ка

)

О
рі
єн
то
вн
а 
пл
ощ

а,
 га

Ка
да
ст
ро
ви
й 
но
ме
р 
су
мі
ж
но
ї з
ем
ел
ьн
ої

 д
іл
ян
ки

Орієнтовна вартість
землевпорядних та
геодезичних робіт, з

розподілом фінансування
з бюджетів сільських,
селищних, міських

територіальних громад
та обласного бюджету,

грн
за

рахунок
коштів

обласного
бюджету

(50 %
вартості
послуг)

за рахунок
коштів

сільських,
селищних,
міських
терито-
ріальних
громад
(50 %
вартості
послуг)

1 Полтавський Решетилівська Пащенківська в межах
с. Пащенки 7,65 5324283101:01:001:0219 382,50 382,50

2 Полтавський Решетилівська Решетилівська в межах
м. Решетилівка 0,60 5324255100:00:017:0187 30,00 30,00



2

3 Полтавський Решетилівська Лиманська
Друга

за межами
с. Лиман Другий 4,50 5324281500:00:002:0001 225,00 225,00

4 Полтавський Решетилівська Лиманська
Друга

в межах
с. Дем'янці 13,00 5324281500:00:001:0639 650,00 650,00

Всього по Решетилівській міській територіальній громаді: 25,75 1287,50 1287,50

1 Лубенський Хорольська Андріївська за межами
с. В’язівок 5,1202 5324880300:00:049:0010 256,01 256,01

2 Лубенський Хорольська Клепачівська за межами
с. Левченки 4,00 5322885200:02:002:0096 200,00 200,00

3 Лубенський Хорольська Клепачівська за межами
с. Левченки 4,30 5324883805:05:001:0001 215,00 215,00

4 Лубенський Хорольська Клепачівська за межами
с. Вергуни 0,6934 5324881900:00:024:0016 34,67 34,67

5 Лубенський Хорольська Клепачівська за межами
с. Новачиха 1,7611 5324883800:00:006:0043 88,05 88,05

6 Лубенський Хорольська Клепачівська за межами
с. Шишаки 12,3239 5324887001:01:001:0078 616,20 616,20

Всього по Хорольській міській територіальній громаді: 28,1986 1409,93 1409,93

1 Кременчуцький Пришибська Пришибська в межах
с. Пришиб 3,70 5322484801:01:005:0103 185,00 185,00

2 Кременчуцький Пришибська Пришибська в межах
с. Пришиб 6,10 5322484801:01:005:0115 305,00 305,00

3 Кременчуцький Пришибська Пришибська в межах
с. Пришиб 3,60 5322484801:01:006:0049 180,00 180,00

4 Кременчуцький Пришибська Пришибська в межах
с. Пришиб 0,98 5322484801:01:001:0007 49,00 49,00

5 Кременчуцький Пришибська Кобелячківська в межах
с. Кобелячок 1,60 5322481901:01:003:0226 80,00 80,00

6 Кременчуцький Пришибська Комендантівська в межах
с. Комендантівка 1,30 5321883801:01:001:0273 65,00 65,00

Всього по Пришибській сільській територіальній громаді: 17,28 864,00 864,00



3

1 Кременчуцький Глобинська Глобинська в межах
м. Глобине 27,3850 5320610100:00:012:0284 1369,25 1369,25

2 Кременчуцький Глобинська Глобинська в межах
м. Глобине 109,8288 5320610100:50:004:0741 5491,44 5491,44

3 Кременчуцький Глобинська Глобинська
за межами

с. Великі Кринки 10,50 5320684600:00:012:0069 525,00 525,00

4 Кременчуцький Глобинська Глобинська
за межами

с. Весела Долина 19,2091 5320684600:00:006:0143 960,46 960,46

Всього по Глобинській міській територіальній громаді: 166,9229 8346,15 8346,15

1 Кременчуцький Козельщинська Козельщинська в межах с-ща
Козельщина 1,85 5322055100:30:003:0137 92,50 92,50

2 Кременчуцький Козельщинська Козельщинська
в межах
с. Нижня

Мануйлівка
6,97 5322083003:03:001:0080 348,50 348,50

Всього по Козельщинській селищній територіальній громаді: 8,82 441,00 441,00

1 Миргородський Великобагачанська Якимівська в межах
с. Якимове 14,00 5320280301:01:003:0003 700,00 700,00

2 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Широке 4,00 5320280900:00:003:1021 200,00 200,00

3 Миргородський Великобагачанська Радивонівська за межами
с. Мар’янівка 9,00 5320284300:00:002:0110 450,00 450,00

Всього по Великобагачанській селищній територіальній громаді: 27,00 1350,00 1350,00

ВСЬОГО ПО ЗВЕДЕНОМУ ПЕРЕЛІКУ: 25 ділянок 273,9715 13698,58 13698,58

Директор Департаменту агропромислового розвитку
Полтавської обласної військової адміністрації Сергій ФРОЛОВ


